
UCHWAŁA NR LXIX/967/24
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/141/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 3 kwietnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Kluczbork

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz. U z 2023 r. 
poz. 900 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VI/141/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kluczbork wprowadza się następujące zmiany:

- § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Jana Dzierżona w Kluczborku:

a) ulice: Aleja Czerwonego Krzyża, Aleja Kolejowa, Aleja Parkowa, Aleja Pokoju, Aleja Spacerowa, 
Aleja Wodna, Aleja Różowa, Armii Krajowej, Bankowa, Bolesława Chrobrego, Bożka, Drukarska, 
Drzymały, Dworcowa ,Fabryczna, Ficka, Generała Andersa, Generała Bema, Generała Bora - 
Komorowskiego, Generała Dąbrowskiego, Generała Grota – Roweckiego, Generała Hallera, 
Generała Maczka, Generała Okulickiego, Generała Pułaskiego, Generała Sikorskiego, Graniczna, 
Jana III Sobieskiego, Kani, Kilińskiego, Kopernika, Korfantego, Kościelna, Kościuszki, Krótka, 
Krzywa, Księcia Poniatowskiego, Księdza Dzierżona, Lompy, Mickiewicza, Marszałka 
Piłsudskiego, Mieszka I, Młyńska, Moniuszki, Nowodworska, Parkowa, Piastowska, Piekarska, 
Plac Gdacjusza, Plac Matejki, Plater, Podwale, Robotnicza, Rynek, Słoneczna, Staszica, 
Stefana Batorego, Sybiraków, Szewska, Szpitalna, Waryńskiego do numeru 24,Wąska, 
Witosa, Władysława Jagiełły, Wołczyńska, Zamkowa, Zygmunta Starego.

b) oraz miejscowości: Czaple Wolne, Ligota Dolna.

- § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

3) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Emilii Plater w Kluczborku;

a) ulice: Byczyńska, Jaronia, Kardynała Wyszyńskiego, Kołłątaja, Konopnickiej, Księdza Drendy, 
Księdza Skargi, Księdza Skorupki, Księdza Twardowskiego, Księdza Tischnera, Miarki, Norwida, 
Ossowskiego, Plac Konstytucji 3 Maja, Polna, Powstańców Śląskich, Reymonta, Różana, 
Sienkiewicza, Waryńskiego od numeru 25, Żeromskiego,

b) oraz miejscowości: Gotartów od nr 49 oraz ul. Wiśniowa, Czereśniowa, Malinowa, Truskawkowa, 
Smardy Dolne, Smardy Dolne - Sulikowie, Smardy Górne, Smardy Górne - Miłoszowice, Smardy 
Górne - Sułoszyn, Unieszów,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 05 marca 2024 r.

Poz. 661



- § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

4) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Bąkowie i Przedszkolnym Oddziałem 
Zamiejscowym w Biadaczu:

a) miejscowości: Bąków, Bąków - Brzezinka, Bąków - Drogomin, Bąków - Dobrzyny, Bąków - 
Drzewiec, Biadacz, Biadacz - Brodnica, Biadacz - Kamienisko, Biadacz - Przybkowice, Biadacz - 
Wrzosy, Bogdańczowice.

- § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy im. Bohaterów II Brygady Pancernej:

a) miejscowości: Bażany, Bażany - Zbyszów, Bażany - Dzióbek, Bażany - Stara Huta, Borkowice, 
Bogacica, Bogacica - Krężel, Bogacka Szklarnia, Czaple Stare, Krasków, Nowa Bogacica, Nowa 
Bogacica - Kolonia Piecowa, Żabiniec, Żabiniec - Zameczek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 661


		2024-03-05T13:31:16+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




